

پروفسور قوام زاده پدر علم پیوند ایران از فعالیتهای دانشگاه و حمایتهای رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، برای توسعه همه جانبه بخش پیوند تشکر ویژه نمود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ، این سمپوزیوم با حضور میهمانان و اساتید هماتولوژی و انکولوژی از سراسر کشور و به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد. ...



سمیه:نم " تازه های پیوند مغز استخوان، ه سلولهای بنیادی، " توسط مرکز تحقیقات هماتولوژی، ه انکولوژی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز، تدبیر 28 تیرماه 1397 گدا، شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه ، این سمپوزیوم با حضور میهمانان و اساتید هماتولوژی و انکولوژی از سراسر کشور و به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد. در این سمپوزیوم که با حضور پروفسور قوام زاده پدر پیوند ایران برگزار گردید، دکتر نجاتی دبیر علمی سمپوزیوم از حمایتهای بی دریغ رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در توسعه همه جانبه بخش پیوند مغز استخوان دانشگاه تشکر نمود .

در ادامه دکتر صومی ضمن تشریح اقدامات انجام یافته برای ارتقاء بخشهای پیوند اعضا و پیوند مغز استخوان در دانشگاه از انجام موفقیت آمیز چند ده پیوند مغز استخوان خبر داد و از دست اندر کاران امر تشکر نمود. و در تبیین دورنمای این بخش گفت: در دانشگاه جهت توسعه بخش کودکان سرطانی مصمم بوده و در مرکز جامع سلولهای بنیادی متعهد به داشتن مسیری پویا و تولید محصول هستیم و نیز در آینده نزدیک شاهد افتتاح 2 مرکز جامع برای درمان بیماریهای سرطانی مشارکتی با خیرین در استان را شاهد خواهیم بود. و در آن مراکز برای بخشهای پیوند مغز استخوان و سلولهای بنیادی نیز فضای کافی و موثر دیده شده است.

دکتر صومی گفت: با اقدامات انجام یافته در آموزش نیروهای فوق تخصصی و تعریف رویه های استاندارد و تامین زیرساختها و تجهیزات، شاهد رشد چشمگیری در شاخصهای پیوند اعضا و سلولهای بنیادی و پزشکی بازساختی در استان و دانشگاه خواهیم بود.

در این سمپوزیوم پروفسور قوام زاده پدر علم پیوند ایران خلاصه ای از آمار و اطلاعات و عملکرد کشوری و منطقه ای و جهانی پیوند مغز استخوان بیان نمود ه و از فعالیتهای چند ساله اخیر دانشگاه ابراز خشنودی کرد واز حمایتهای رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر صومی تشکر ویژه نمود.

در نهایت در این آیین، استاد اخلاق پزشکی دانشگاه ، دکتر جلیل واعظ قراملکی در جایگاه سخنران حضور یافته و ضمن تقدیراز فعالیتهای چندین ساله پروفسور قوام زاده برای توسعه پیوند مغز استخوان در ایران، هدیه ای به رسم یادبود و میهمان نوازی ، به ایشان تقدیم نمود.